PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES HABILITADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 006/2024 EDITAL PNAB DE FOMENTO AOS PONTOS DE CULTURA DE PERNAMBUCO

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 006/2024, torna público em 07 de outubro de 2025, a
publicação do Resultado Final do 1º Lote dos(as) Suplentes Habilitados(as) do EDITAL PNAB DE FOMENTO AOS PONTOS DE CULTURA DE PERNAMBUCO,
conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato através do e-mail:
pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

HABILITADAS

INSCRIÇÃO NOME DO PROPONENTE CNPJ
CERTIFICAÇÃO COMO
PONTO DE CULTURA

NOME DO
REPRESENTANTE LEGAL

MACRORREGIÃO VAGA UTILIZADA RESULTADO

on-317748288
ASSOCIAÇÃO PERNAMBUCANA DE TEATRO

DE BONECOS (APTB)
02.026.077/0001-66 ENTIDADE CERTIFICADA

GILBERTO MATOS DE
OLIVEIRA

METROPOLITANA DE RECIFE AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADA

on-1547778252 CLUBE CARNAVALESCO URSO DO OIÃO 56.343.495/0001-06 ENTIDADE CERTIFICADA
THAYS DE PAULA

FORTUNATO DA SILVA
METROPOLITANA DE RECIFE AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADA

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES HABILITADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 006/2024 EDITAL PNAB DE FOMENTO AOS PONTOS DE CULTURA DE PERNAMBUCO

CERTIFICADAS COMO PONTO DE CULTURA

INSCRIÇÃO NOME DO PROPONENTE CNPJ NOME DO REPRESENTANTE LEGAL MACRORREGIÃO RESULTADO

on-1547778252 CLUBE CARNAVALESCO URSO DO OIÃO 56.343.495/0001-06 THAYS DE PAULA FORTUNATO DA SILVA METROPOLITANA DE RECIFE CERTIFICADA

INABILITADAS

INSCRIÇÃO NOME DO PROPONENTE CNPJ NOME DO REPRESENTANTE LEGAL MACRORREGIÃO RESULTADO MOTIVO

on-840049075 INSTITUTO MESTRE NADO 16.866.854/0001-95 SARA MARIA CORDEIRO DA SILVA METROPOLITANA DE RECIFE INABILITADA
DESCUMPRIU O ITEM

12.1. DO EDITAL

on-739004388
CLUBE CARNAVALESCO MARIM DOS CAETÉS

08.259.053/0001-33 FERNANDA MARIA RAMOS DE ALMEIDA METROPOLITANA DE RECIFE INABILITADA
DESCUMPRIU O ITEM

11.10.VI DO EDITAL

on-1589827258

ASSOCIACAO DE BANDAS FANFARRAS E
REGENTES DE PERNAMBUCO

02.644.552/0001-68

WESLEY MARLLON DA SILVA LIRA

METROPOLITANA DE RECIFE

INABILITADA

DESCUMPRIU OS ITENS
12.1.I a) E

11.10.VI DO EDITAL

Recife, 07 de outubro de 2025.